OFÍCIO OP. Nº. 340/2019 – AWCN

Botucatu, 12 de abril de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor

Ralph Calabresi Villa
Assistente de Relação Externa da Petrobrás (Refinaria de Paulínia)

Paulínia - SP

Assunto: Agendamento de Visita
Prezado Senhor,

Solicito à sua Senhoria a possibilidade de agendar uma visita, em data e horário que melhor lhe convier, com a finalidade de conhecer destacada refinaria, entender o funcionamento desta, bem como os processos que envolvem a produção e distribuição de derivados de petróleo.
Tal visita seria de grande importância pois proporcionaria a este Vereador conhecimento para legislar sobre assuntos de interesse do município.

Certos de contar com vosso apoio, aproveito a oportunidade para externar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador Autor ABELARDO

MDB